
Turpinās Attīstības plāna publiskā apspriešana
20. aprīlī domes sēžu zā­

lē plkst.18.00 notiks sabiedris­
kās apspriešanas sanāksme, 
kurā ar Attīstības plāna grozī­
jumu pirmo redakciju iepazīsti­
nās tās izstrādātāji. Iedzīvotāji 
aicināti piedalīties un tādejādi

piedalīties sava novada nākot­
nes plānošanā.

Šobrīd liela iedzīvotāju inte­
rese ir par pilsētas stadionu. Domē 
ir saņemtas iedzīvotāju vēstules un 
mutiski jautājumi, kuros ir priekšliku­
mi un jautājumi par stadiona turp­

māko nākotni. Atbildes uz šiem un 
citiem iedzīvotāju jautājumiem tiks 
sniegtas publiskās apspriešanas 
sanāksmē.

Attīstības plāna izstrādā­
to grozījumu pirmās redakcijas 
publiskā apspriešana notiks līdz

28. aprīlim. Katrs interesents ar 
to var iepazīties Salaspils novada 
domes ēkas 1. stāvā, Līvzemes 
ielā 8 domes darba laikā kā arī in­
terneta mājas lapā www.salaspils. 
Iv. Priekšlikumus un viedokļus 
par topošo teritorijas plānojumu

rakstiski var iesniegt Salaspils 
novada domē, Līvzemes ielā 8. 
Apmeklētājus pieņems domes 
pieņemšanas laikā -  pirmdienas 
no 11.00 līdz 19.00 un ceturtdie­
nās no 9.00 līdz 18.00.

SALASPILS NOVADA GADSIMTI 
Novada vēstures īsa hronoloģija

Mūsdienu Salaspils no­
vada bagātā vēsture mērāma 
garos gadu tūkstošos. īsam  
pārskatam lasītājiem pagaidām 
tiek piedāvāta galveno novada 
vēstures notikumu hronoloģija, 
no zināmo, mazzināmo un nezi­
nāmo notikumu milzīgā daudzu­
ma izceļot notikumu ritējumu 
pēdējos deviņos gadsimtos, 
īpaša vieta novada vēsturē ir 
XIX. un XX. gadsimtiem, kad 
izveidojās tā Salaspils un Sa­
laspils novads, kādu pazīstam 
šodien.

Lasītājiem jāņem vērā, 
ka pašreizējā Salaspils novada 
un arī pašas Salaspils pilsētas 
teritorija dažādos vēsturiskos 
laikos piederēja dažādiem “kun­
giem”, dažādiem pagastiem un 
20.gs. otrā pusē-ciema pado­
mēm. īpaši atšķirīga bija Doles 
salas vēsture. Daudzi pieminētie 
notikumi saistās ar Eiropas un 
Latvijas kopīgo vēsturi, nozīmī­
gām personībām un ietekmēja 
mūsu novadnieku likteņus.

Iepazīsim savu novadu!

bagātīgie arheoloģisko izrakumu 
materiāli pie Salaspils Lauksko- 
las pierādījuši, ka te visagrāk 
Latvijā apmetušies jau pirmie ak­
mens laikmeta cilvēki. Daudzās 
Izpētītajās 2.g.t.pr.Kr.- 1.g.t.v.pr. 
Kr. baltu cilšu senvietās - Doles 
Ķivutkalnā, Salaspils Reznēs, 
un, protams, Daugavas lībiešu 
krāšņā kultūra Doles Raušos, 
Vampeniešos, pie Salaspils Lauk- 
skolas, Lipšos un Vējstūros ir mū­
su novada senvēstures lepnums. 
Pa Daugavu -  Latvijas vēsturē 
svarīgāko ūdensceļu savā laikā 
atkuģoja gan vikingi, gan vācu 
tirgotāji un misionāri, gan - krus­
ta karotāji.

bet otro pili 1186.g. -  mazajā, 
tagad applūdušajā Daugavas sa­
liņā Holme. Kopš 13.gs.vidus sala 
saukta Kirchholm (Baznīcas sala), 
no 17.gs. - Mārtiņsala. Hronikā 
minēti pirmie mūsu seno novad­
nieku -  sešu Mārtiņsalā kristīto 
lībiešu vārdi: Viliendi, Uldenago, 
Vade, Valdeko, Gerveders, Vieco. 
Varbūt jau 1186.g. salā bija arī 
katoļu baznīca, pie tās 1187. g.

Turpinājumu lasiet nākošajā 
“SV” numurā!

Apsveikums

Daugavas lībiešu sievietes 
rotas. XI.gadsimts

Aktuāli

1 3 . 4 . 2 0 0 6 .  N r . 8  ( 3 9 0 )

Ilva Vastlāve

Lilita Vanaga

Salaspils novada vēsture 
sākās pirms 11 tūkstoš gadiem! 
Par šiem ilgajiem gadu tūksto­
šiem rakstītie avoti klusē, taču

Skats no Mārtiņsalas pilsdrupām 
uz Sv. Jura baznīcu. 1930.g.b.

XII. gadsimts. 
1186.gads

Līdz ar krustakariem Bal­
tijas jūras virzienā sākās arī Sa­
laspils novada "rakstītā vēsture” . 
"Indriķa hronika" vēsta, ka kato­
ļu misionārs, vēlākais bīskaps 
Sv.Meinards saziņā ar vietējiem 
lībiešiem pirmo mūra pili Baltijā 
cēla kaimiņos -  Ikšķilē (1185.g.),

Mārtiņsalas pils rekonstrukcija
lesvētīta pirmā kristīga kapsēta 
Latvijā. Pils un baznīca uz salas 
ir pilsētas latviešu un vācu nosau­
kuma Kirchholm pamatā.

Pēc Daugavas muzeja un citu 
avotu materiāliem sagatavoja 

Lilita Vanaga

I

Salaspils novada domes vārdā 
Domes priekšsēdētājs 

Juris Putniņš

Auksti vēji norimuši, 
Mākonīši izgaisuši. 
Veras plaša debestiņa, 
Atnāk gaiša Lieldieniņa.

(Latviešu tautasdziesma)

Priecīgas LIELDIENAS!

http://www.salaspils
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29. marta kārtējā domes sēdē:
Izskatot jautājum u par bu­
džeta līdzekļu iz lie to jum u, 
nolemj:
- piešķirt līdzfinansējumu kul­

tūras nama „Rīgavas” pro­
jektam „Muzikāli A. Neibarta 
dzejas uzvedumi ceļojošajai 
bērnu rokgrupai” ;

- izmaksāt pabalstu mācību 
maksas segšanai Salaspils 
novada izglītības iestāžu 
pedagogiem;

- piešķirt līdzekļus transporta 
izdevumu segšanai handbo­
la kluba SK Salaspils dalībai 
meistarsacīkstēs handbolā 
Ludzā;

- apmaksāt biedrības „Sporta 
klubs Egoisti” biedru dalību 
Eiropas čem pionātā roku 
cīņā Ungārijā;

- apm aksāt basketbola sa­
censību organizēšanu Sa­
laspilī;

- piešķirt līdzekļus projektam 
„Skolēnu nodarbinātība va­
saras brīvlaikā” ;

- piešķir līdzekļus lietus ūdens 
novadīšanas sistēmas teh­
niskās drenāžas projektam 
Gaismas-Alejas-Saules Ielu 
posmā u.c.

Apstiprina Salaspils 1. vidus­
skolas nolikumu.
Nolemj dzēst bankrotējušo 
SIA nodokļu parādus.
Nolemj atļaut privatizēt dzīvok­
ļus un slēgt pirkuma līgumus. 
Nolemj izsludināt cenu aptau­
jas:
- s iltum m ezg la  Izbūvei un 

apkures sistēmas pārbūvei

Salaspils pašvaldības polici­
jas telpās;

- remontu-celtniecības mate­
riālu iepirkumam Salaspils 
novada domes vajadzībām 
2006. gadā;

- par tiesībām veikt izolēšanu, 
īslaicīgo uzturēšanu, likvidā­
ciju un kremāciju Salaspils 
novada teritorijā  kla iņo jo­
šajiem suņiem un kaķiem 
2006-2007. gadā.

Izskatot jautājum us par at­
te ikšanos no p irm pirkum a 
tiesībām, dome nolēma atteik­
ties no visiem piedāvātajiem 
nekustamajiem īpašumiem. 
Dome nolēma atļaut uzsākt 
garšvielu ražošanas noliktavu 
kompleksa būvprojektēšanu 
Gaismas Ielā 10.

Dome nolemj piešķirt jaunas ze­
mes gabalu adreses „Stārasti” , 
„Rozas” , „Cekuļi2” , „Cekuļi3” , 
„Zītari2” , Mazā iela la  u.c., 
sakarā ar zemes gabalu sadalī­
šanu.
Nolemj veikt Izmaiņas noslēg­
tajā zemes nomas līgumā. 
Nolemj nodot zemes gabalus 
atsavināšanai.
Piešķir zemes lietošanas tiesī­
bas privātpersonām. 
Nolemjot veikt grozījumus do­
mes lēmumā, nolemj iznomāt 
a/s „Staburadze” zemes gaba­
lus Rīgas ielā 155/5 un tai piegu­
ļošās teritorijas būvniecībai un 
būvju uzturēšanai ar tiesībām 
būvēt uz nomātās zemes bū­
ves kā patstāvīgus īpašuma 
objektus uz 25 gadiem.

Dome nolemj apstiprināt sais­
tošos noteikumus „Grozī]umi 
Saistošajos noteikumos Nr.54 
„Detālais plānojums, kā Attīs­
tības plāna grozījumi, zemes 
gabalam „Sadov-Buči” Salas­
pils novadā” ” .
Dome nolemj apstiprināt sais­
tošos noteikumus „Grozījumi 
Saistošajos noteikumos Nr.4 
„Detālais plānojums Salas­
pils pilsētas daļai Rīgas ielā 
46.” ”
Nolemj atļaut uzsākt detālā 
p lāno jum a izstrād i zemes 
īpašumos „Mākoņu pļava” un 
„Mēness pļava” .

Pēc Salaspils policijas iecirkņa materiāliem
26.03. Maskavas ielā 7 tika 
apzag ts  dz īvok lis , iz s ito t 
stiklu balkona durvīs. Uzsākts 
kriminālprocess.
Naktī no 28.03. uz 29.03. 
Enerģētiķu ielā 6 tika apzagta 
a u to m a š īn a  M e rc e d e s . 
Uzsākts kriminālprocess.
31.03. Skolas ielā 5/2 dega 
autom ašīna Audi. Uzsākts 
kriminālprocess.
01.04. Kalna ielā, garāžu 
kooperatīvā ‘'Enerģētiķis” tika 
nozagta automašīna VW Golf. 
Uzsākts kriminālprocess.

 06.04. Dienvidu ielā nozagts 
Interneta maģistrālais kabelis, 
k o p ē ja is  g a ru m s  460m .

Uzsākts kriminālprocess.
06 .04 . no Lauku ielas 8, 
Veselības centra ‘'Salaspils” 
uz B ē rnu  s lim n īc u  t ik a  
nogādāts nepilngadīgais J. 
ar diagnozi -  galvas sasitumi, 
sm adzeņu  sa tric inā jum s , 
labās acs sasitums.
31 .martā plkst.8:15 Salaspils 
policijas iecirknī tika saņemta 
in fo rm ā c ija , ka S a lasp ils  
2.vidusskolā ir ievietots spri­
dzeklis. Plkst.8:50 atskanēja 
o trs  te le fo n a  zvans, kur 
atkārtoti teica, ka Salaspils 
2 .v id u ssko lā  ir “ b u m b a ” . 
Salaspils policijas darbinieki 
nekavējoties paziņo ja  par

to sapieriem un, sadarbībā 
ar Salaspils 2. vidusskolas 
vadību, evakuēja skolēnus 
no skolas. Pārbaudot skolas 
te lp a s , s p rā g s tv ie la s  vai 
ta m līd z īg u s  p rie kšm e tu s  
neatrada. Kāds bija pajokojis. 
Jau 31.marta pēcpusdienā 
p o lic ija s  d a rb in ie k i n o ­
s k a id ro ja  p e rso n u , ku ra  
zvanīja plkst.8:50 no mobilā 
telefona. Otra cilvēka perso­
nība, kura zvanīja plkst.8:15 
no Latte lekom  taksofona, 
tika  n oska id ro ta  4. aprīlī. 
Kā izrādījās, abi zvanītā ji 
ir Sa lasp ils  2 .v idussko las 
skolēni Vadims Z. un Vladislavs

G. Katram no m inēta jiem  
nepilngadīgajiem  bija savs 
zvanīšanas p am ato jum s. 
Par notikušo faktu Salaspils 
policijas iecirknī ir uzsākts 
kriminālprocess pēc Krimināl- 
liku m a  2 3 1 pant a  “ par 
apzināti nepatiesa ziņojuma 
sniegšanu” .

Atgādinām visiem, ka, šādi 
jokojot, var sagādāt nepatikšanas 
tikai sev -  Šobrīd ir iespējams 
noskaidrot ikvienu, kas ir zvanījis 
un saukt šo cilvēku pie likumā 
paredzētās atbildības.

Salaspils po lic ijas iecirknis, 
lai novērstu dažādu zādzību 
izdarīšanu, lūdz Salaspils pilsētas 
un novada iedzīvotājus, īpaši 
nakts laikā, pievērst pastiprinātu 
uzmanību aizdomīgām per­
sonām un automašīnām, un 
nekavējoties ziņot Salaspils 
p o lic ija s  ie c irkn im  pa r to 
atrašanās vietu - tālr. 7947375 
un 7947345. Anon im itā te  
garantēta.

Pēc Salaspils policijas iecirkņa 
materiāliem sagatavoja 

Ligita Celmāja

Salaspils novada
Dzimtsarakstu nodaļā

martā
n o s lē g ta s  7  la u līb a s  un

reģistrēti 1 4  ja u n d z im u š ie  (7 m e ite n e s  un 7  zēn i).

Aizsaulē aizgājuši:

PARŠINA MARIJA (04.02.1913. -01.03.2006.)

BIĻĶINS IVARS (20.02.1942. -  05.03.2006.)

JAKOVENKO ALEKSANDRS (28.05.1939. -  27.02.2006.)

RULLE ASTRĪDA (06.09.1958. -  03.05.2006.)

SOLODČENKO DORA (11.07.1937. -  04.05.2006.)

BAJELE MARIJA (18.04.1928. -  09.03.2006.)

RUTKOVSKA TAMĀRA (20.06.1939. -  08.03.2006.)

TROŠEŅINA PRASKOVJA (02.07.1911. -11.03.2006.)

ZUBRINOVA JŪLIJA (20.07.1928. -11.03.2006.)

ŠUTOVA OLGA (26.09.1935. -  09.03.2006.)

JAKOVĻEVS BORISS (21.01.1943. -  09.03.2006.)

GRIGORJEVS SERGEJS (31.03.1979. -10.03.2006.)

ŠPERLIŅA AUSMA (03.12.1923. -15.03.2006.)

STUKĀNS VALDIS VIKTORS (18.02.1938. -  26.03.2006.)

KOZLOVA ANTOŅINA (29.12.1930. -  26.03.2006.)

USKREJEVS ALEKSANDRS (06.09.1946. -29.03.2006.)

Salaspilī nodibināta 
jauna sabiedriskā organizācija

11. februārī kultūras namā “Rīgava” ve­
cāku kopsapulcē nodibināta jauna sabiedriskā 
organizācija-Salaspils novada Bērnu un jauniešu 
ar invaliditāti, viņu ģimenes locekļu un atbalstī- 
tāju biedrība “Zelta atslēdziņa”, kurā jau šobrīd 
ir 35 biedri.

Biedrības mērķi ir izveidot diennakts centru 
bērniem un jauniešiem ar invaliditāti, aizstāvēt bēr­
nu un jauniešu ar invaliditāti un viņu vecāku tiesības 
un likumīgās intereses, veicināt pozitīvu attieksmi 
un integrāciju sabiedrībā, tādejādi palīdzot kļūt par

Pēc domes sēžu materiāliem 
sagatavoja 

Ilva Vastlāve

2

Rūta Kalnāja,
Salaspils novada BJIB “Zelta a ts lēdziņa” valdes

priekšsēdētā ja

pilntiesīgiem tās locekļiem, kā arī sniegt dažādu 
atbalstu ģimenēm, kurās ir bērni un jaunieši ar 
invaliditāti un iestāties par nodarbinātības politikas 
izveidi jauniešiem ar invaliditāti.

Aicinām jaunus dalībniekus un atbalstītājus 
mūsu biedrībā! Interesentus lūdzam zvanīt 7941413 
(Rūta), 7944721 (Jeļena), 7946123 (Sarmīte).

Apsveikums
Lielas dienas rītiņā,
Agri gāju šūpoties 
Lai redzēju koku galos,
Zelta sauli margojam.

Priecīgas, gaišas, saulainas un svētīgas 
Lieldienas vēlam:

Salaspils novada domes priekšsēdētājam 
un darbiniekiem, transporta daļas darbiniekiem 
un šoferīšiem. Sociālā dienesta darbiniekiem, 
īpaši Lūcijai Grīnmanei un Sandrai Jansonei, kul­
tūras namu darbiniekiem un kolektīviem, visām 
Salaspils sabiedriskajām organizācijām, visiem 
bērniem un jauniešiem, viņu vecākiem un visiem 
salaspiliešiem!

Salaspils novada BJIB “Zelta a ts lēdziņa”
valde

No 10.marta līdz 30. jūnijam notiek uzņemšana 
Salaspils novada pašvaldības 

izglītības iestāžu 1.klasēs 2006./2007. 
mācību gadam.

SALASPILS 2. VIDUSSKOLA
uzņem audzēkņus latviešu un krievu plūsmās. 

Dokumentus var iesniegt skolas kancelejā 
darba dienās no 9.00-18.00.

Tālrunis informācijai 7940950.

SALASPILS 1. VIDUSSKOLĀ
dokumentus var iesniegt darba dienās no 8.00-16.30. 

Tālrunis informācijai 7947253.

SALASPILS SĀKUMSKOLĀ
dokumentus var iesniegt darba dienās no 8.30-16.30. 

Tālrunis informācijai 7980020.
Informāciju par uzņemšanas termiņiem un kārtību 

sniedz izglītības iestāžu direktori un Salaspils novada 
domes Izglītības, kultūras un sporta metodiskā daļa.
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FIRMA PIEDĀVĀ:
-Būvgružu konteineru nomu, 
uzstādīšanu privātpersonām 

un organizācijām. (Konteineru 
tilpums: 8 m3 un 5 m3)

- Strādniekus atkritumu sa­
vākšanai. Slēdzam ilgtermiņa 

līgumus.
Darba laiks: no 7.00-19.00, 

izņemot svētdienas.
Tālrunis 9124510.

SIA "Šķirsts”
- Granīta pieminekļu 

izgatavošana un uzstādīšana

- Gravēšanas darbi 
Granīts •  Stikls •  Metāls

Dārziņi, Dārziņu iela 175. 
Tālr.: 7189955, 6434252.

ATLAIDE

Lieldienu term iņnoguldījurns

Pavasara dienās -  plaukstoši procenti!
Tu vēlies noguldīt naudu ar īpaši augstiem noguldījuma 

procentiem? Un Tev ir nozīmīga stabilitāte, ko sniedz 
spēcīga Eiropas banka? Tu to vari iegūt vienlaikus! 

Noguldi naudu NORD/LB Lieldienu termiņnoguldījumā
un Tu sasniegsi abus mērķus!

Nāc uz NORD/LB Salaspilī, 
Rīgas ielā 30, tālr. 7943702. 

Bezmaksas informatīvais tālr. 8008005!
Ieskaties -  www.nordlb.lv

NORD/LB

S alasp ils  evaņģēliski 
lu teriskā baznīcas

Lielās piektdienas dievkalpojums 
14. aprīlī plkst. 18.00 

Kristus augšāmcelšanās dievkalpojums 
ar sadraudzi pēc dievkalpojuma 

16. aprīlī p lkst. 10.00
Laipni aicināti celt Dievnamu Salaspilī kopā ar mums. 

Sanākam domes laulību zālē, Līvzemes ielā 8.
Dievkalpojumus vadīs mācītāja Sarmīte Fišere.

Draudzes padome

Tālr.: 7341146, Mob.: 9343732

NO JAUNA ATVERAS FRIZĒTAVA 
STRĀDĀ IEPRIEKŠĒJIE MEISTARI

DARBA LAIKS
Katru dienu 10.00-20.00 
Sestdien 9.00-17.00 
Svētdien

Adrese: Skolas ielā 17, Salaspils, Tālr.: 2353709

Biedrības 
“Salaspils 

pensionāru kopa” 
padome
aicina

19. aprīlī 
plkst.10.00

kultūras namā 
“Enerģētiķis”

uz kluba “Iepazīsim 
Eiropu” dibināšanu. 
Brauciena Helsinki- 

Turku-Stokholma 
dalībniekiem  

ierašanās obligāta.

Salaspils Vēstis

Kultūras nams “Rīgava"
■  4.04 p lkst.17.30

Rokdarbnieču un labo padomu 
klubiņa “Sirdsprieks” tikšanās

■  4.04. p lkst.19.00 Salaspils 
čempionāta kāršu spēlē “Zolīte” “Rīga- 
vas” balvas izcīņa. I posms.

■  8.04. p lkst.13.00
Doles skolas III salidojums

■  13.04. p lkst.18.00 Veltījumu koncerts 
un ballīte Salaspils poliklīnikas dzimša­
nas dienā

■  14.04. p lkst.17.00 Tautas deju kon­
certs “ Kad “ Ūsiņš” jā j”

■  18.04. p lkst.19.00 Salaspils čempionā­
ta kāršu spēlē “Zolīte” “ Rīgavas” balvas 
izcīņa. II posms.

■  23.04. p lkst.13.00 
Olgas konkurss-disenīte

Kultūras nams "Enerģētiķis"
■  01.04. p lks t.16.48-17.02 Teatrālas 

izdarības aprīļa joku dienas ietvaros 
"Pavasara sensācija”

■  08.04. p lkst.13.00 Invalīdu biedrības 
rīkots Lieldienu pasākums

■  17.04. p lks t.13:00 Lieldienu pasākums 
sadarbībā ar veikalu tīklu “Nelda” “Olim­
piāde zaķu gaumē”

■  22.04. p lks t.15:00 Pensionāru kopas 
padome aicina uz Lieldienu pasākumu.

Kino seansi:
■  02.04. p lkst.16:00 “ Producenti”
■  09.04. plkst.16:00 “Laipni lūgti ģimenītē”
■  16.04. plkst.16:00 “Klīst baumas, ka ...”
■  23.04. p lkst.16:00

“ Dika un Džeina draiskulības”
Salaspils novada bibliotēka

Cienījamie lasītāji!
Informējam, ka Salaspils novada biblio­
tēka uz laiku slēgta telpu remonta dēļ . 

Ceram uz jūsu sapratni un atvainojamies 
par sagādātajām neērtībām. Informācija 

pa tālr. 7981029.
Bērnu un jauniešu
filiālbibliotēka "Avotiņš"
■ Izstāžu cikla “ lezīmdienas” 

ietvaros aprīļa tematiska izstāde 
“ Pūpolsvētdiena, Zaļā ceturtdiena,
Lielā piektdiena, Ūsiņa diena”

■ 21.04. Salasp i ls  Bērnu žūrijas ekspertu 
līd z d a līb a  R īgas ra jo n a  b ib lio tē k u  
Bērnu žūrijas ekspertu 2. salidojum ā 
Saulkrastos

■ līdz 31.05.
„Kā soli spersi, tā ceļu veiksi”
/R. Kaudzīte/
Starptautiskās izstādes „Skola 2006” 
informatīvie materiāli

Dienvidu filiālbibliotēka
■ no 10.04. “ Saules un dzīvības 

mistērija” Izstāde “Lieldienas”
■ no 20.04. “Domas un tēlus pārvēršam 

zālēs” Izstāde “7. aprīlis-Vispasaules 
veselības diena”

Saulkalnes filiālbibliotēka
■ 13. aprīlī un 20. aprīlī Saulkalnes 

Bērnu žūrijas ekspertu sanāksme.
■ no 10.04. Lieldienām veltīta izstāde.
Bibliotēku nedēļā
no 17. līdz 23. aprīlim:
■ Bibliotēkas jaunieguvumu izstāde
■ Bibliotekārās stundas PIl “ Daugaviņa” 

audzēkņiem "Satiec grāmatiņu!”
■ Apmācības stundas visiem 

interesentiem “ Interneta pieejamība”
■ 21. aprīlī Saulkalnes Bērnu žūrijas 

piedalīšanās Bērnu grāmatu svētkos 
Saulkrastos.

Izstāžu zāle
■ Līdz 6. maijam

Artūrs Ņikitins “Sievietes”
Sabiedriskais centrs
■ 19. ap rīlī p lkst.18.00 seminārs bērnu 

un jaun iešu  ar in va lid itā ti vecākiem  
“ Psiholoģiskās drošības sajūtas radī­
šana” . Psiholoģe Agnese Liskovceva, 
Sem ināru rīko Rīgas rajona padome. 
Aicinām  p ied a lītie s ! In te re se n tie m  
pieteikties pa tālruni 7941413.

Salaspils bērnu sporta skola
■ 19.04. pīkst. 19:00 Salaspils novada 

turnīrs šautriņu mešanā. 6. posms
■ 25.04. p lkst. 14:30 Latvijas 2006. 

gada čempionāts handbolā virslīgā 
sievietēm. Salaspils S K -  BTB Ludza

K/n "Rīgava"
■ 13.04. pīkst. 19:00 Salaspils novada 

čempionāts šahā un dambretē
Salaspils 2. vidusskola
■ 13.04. p lkst. 20:00 Salaspils II 

atklātais čempionāts telpu futbolā.
AFK Sashechka -  White Nigers; p lkst. 
20:50 DHB -  Ķengarags

■ 20.04. p lkst.19:10 Salaspils II 
atklātais čempionāts telpu futbolā 
SKSS - Dārziņi

Salaspils I. vidusskola
■ 21.04. p lkst.19:00 Salaspils novada 

Mix volejbola sacensības. Noslēgums.

Agnese Jermacāne,
sporta organizatore

8. aprīlī Siguldas 1. pamatskolas sporta zālē notika Rī­
gas rajona 2006. gada sporta spēlēs galda tenisā komandām. 
Šogad nolikums paredzēja, ka komandas piedalās 3 vīru un 1 
sievietes sastāvā. Salaspils novadu pārstāvēja Dainis Reinholds, 
Artūrs Reinholds, Juris Ogle un Anita Stūrīte. Komandas dalīb­
nieki saņēma medaļas, diplomu un 1. vietas kausu. Sacensībās 
pavisam piedalījās 12 komandas.

19. martā notika arī Rīgas rajona komandu čempionāts 
šautriņu mešanā. Septiņu komandu konkurencē Salaspils iegu­
va 1. vietu. Salaspils novadu pārstāvēja: Juris Ziediņš, Vitālijs 
Miņkovs un Jevgeņijs Sadovņokovs.

Sveicam mūsu sportistus ar uzvaru!

TRADICIONĀLAIS 
LIELDIENU SARĪKOJUMS

DAUGAVAS MUZEJĀ 1 6. aprīlī 
no plkst. 10°° līdz 17°°

Ar katru gadu šie saulainie pavasara svētki pulcē arvien vairāk ap­
meklētāju, tāpēc šogad muzeja ļaudīm būs palīgi: 

Sauleszaķis, Pele, Tārpiņš un pat a/s “Laima” pārstāvis -  mazais 
Dinozauriņš.

Krāsosim un ripināsim olas, šūposimies, dziedāsim, dejosim, minē­
sim mīklas, cepsim desiņas ugunskurā.

Mīļi aicināti visi, visi -  bērni un pieaugušie!
Par svētku gaisotni gādās dīdžejs Kaspars, darbosies bufete.

Daina Rutka, Daugavas muzeja galvenā krājuma glabātāja

Salaspils 1.vidusskolā
19.04. plkst.15.10

Britu padomes ceļojošo grāmatu 
un ilustrāciju izstāde

“MAGIC PENCIL"

Dievkalpojumi Salaspils 
Romas katoļu baznīcā 

aprīlī
•  9. aprīlī PŪPOLU SVĒTDIENA 
Svētā mise plkst.11.00 un 13.00
•  13. aprīlī LIELĀ CETURTDIENA 
Svētā mise plkst. 18.00
•  14.aprīlī LIELĀ PIEKTDIENA 
Svētā mise pl kst. 15.00 
Baznīca būs atvērta visu dienu.
•  15. aprīlī LIELĀ SESTDIENA 
Svētā mise plkst. 18.00
•  16. aprīlī LIELDIENAS 
Rezurekcija, mise plkst.8.00
•  17. aprīlī OTRĀS LIELDIENAS 
Svētā mise plkst. 11.00 un 13.00

Salaspils Romas katoļu draudzes prāvests 
Andris Blūms

Kas ir Lieldienas?
VAI VISI TO ZINA?

Lieldienu dievkalpojums
16. aprīlī plkst. 13.00

Skolas ielā 9/2
(Salaspils 2.vidusskolas sākumskola).

Nāc un nosvini kopā ar mums!
Salaspils Krusta Baznīca

MĪKSTO MĒBEĻU PĀRVILKŠANA) 
IZGATAVOŠANA

Lattims
Zīmogi 
Vizītkartes 
Uzlīmes 
Izkārtnes 
Firmas veidlapas 
Reklām a uz AUTO

3

K a s ?  K u r ?  K a d ?



Salaspils Vēstis

Sludinājumi un reklāma
Pateicības

Pateicamies Zanei Bērziņai par atsau­
cību un sniegto palīdzību, 
dāvinot gultu trūcīgai ģimenei. 
Pateicamies PIl “ Daugaviņa” vadītājai 
Ingai Ģēģerei par atbalstu un palīdzī­
bu, dāvinot gultas matračus trūcīgām 
ģimenēm.

Salaspils novada Sociālais dienests
Pērk    

Gleznas un keramiku. Var būt ar defek­
tiem. Tālr.: 7944290.
2-istabu dzīvokli jebkurā vietā. Tālr.: 
9687214.

nā. Tālr.: 6520036, 6187836.
Dzīvokli b ij.agrofirm as rajonā. Tālr.; 
6 187836 , 6520036,

arī neprivatizēta. Tālr.: 6890195.

8783367.
Zemi. Tālr: 9440999, 8882088. 
Z e m i.lz s katīšu visus piedāvājumus.
Cena pēc vienošanās. Steidzami. Tālr.: 
8272487.

tiesībām priva­
tizēt. Tālr.: 6157950. 
Zemi appbūvei. Starpniekus netraucēt.
Tālr.: 9426470.
Zemi Salaspilī un salaspils tuvumā,
vēlamas komunikācijas. Vēlamā zemes 
platība no 800-1200 m2 .Izskatīšu visus 
piedāvājumus. Tālr.: 9562738 (Reinis), 
maja@mebiusa.lv.
Firma pērk zemi 8-30 ha platībā ražo-
sanas vajadzībām, vēlam dzelzceļa 
tuvumā, pieslēguma iespējas komuni­
kācijām. Tālr.: 9229760, confide@balt- 
comm.lv. 
Pārdod

Dažādu ziedu medu un bišu produktus 
no Vecpiebalgas. Piegādāšu dzīvesvie­
tā. Tālr. 9133312.

Sargu suņus (kaukāzietis+vācu aitu)
Tāir.:6134290

(Krievijas priede, kaltēti, eksporta kva­
litāte, dažādi izmēri). Piegāde. Tālr.: 
9347909.
Būvmateriālu tirdzniecība privātperso­
nām un firmām par ražotāju cenām. 
Piezvaniet mums, pirms pērciet citur! 
Tālr.: 6441997. 
klavieres ‘‘Belarus"
Tālr.: 7940855, 6563122.
Sāldējam o v itrīna (Ražota Som ijā). 
Tālr.: 9785221.
Kom binētos bērnu ratiņus. Cena: 50
Ls. Tālr: 6147738. 
Dusas kabīni, 90x90, pusapļa forma, 
matēti stikli, ražota Itālijā, jauna. Stei­
dzami. Lēti. Palīdzēšu uzstādīt. Tālr: 
6024796.
Apkures radiatorus 22x500x800 (arī citi
izmēri), ražoti Somijā. Steidzami. Lēti. 
Palīdzēšu uzstādīt. Tālr: 6024796,
Chrysler Town&Country TA, 2000. 
gads. Tālr: 6467702.

Transit, kravas, 1995.g.Tālr: 9785221.

mētiskais remonts. Tālr: 9687214

maina pret 2-istabu dzīvokli ar piemak­
su. Tālr: 6782830.
1,5-istabu dzīvokli bij.agrofirmas rajonā 
ar skaistu skatu pa logu, eiroremonts, 
dzelzs durvis, plastmasas logi, jauni 
radiatori, boileris, san.mezgls dalīts, 
mēbelēts, zemi komunālie maksājumi. 
Cena: 36 000 Ls. Tālr: 9206424.
1 ,5-istabu dzīvokli Saulkalnē, 38 m2,
3. stāvs, sanmezgls kopējs, boileris, 
balkons, ērta satiksme. Cena: 26 000 
Ls. Tālr: 9944951.
2-istabu dzīvokli Miera ielā, 2.stāvs, 45 
m2. Cena: 35 000 Ls. Tālr: 9234262.
3-istabu dzīvokli Miera ielā, 1. stāvs, 52 
m2. Cena: 35 000 Ls. Tālr: 9234262.
3-istabu..
Nometņu ielā 48, 2 līmeņi, 68,5 m2, 
baltā apdare, autonomā gāzes apkure. 
Cena: 50 000 Ls. Tālr: 9288886. 
ī res t ies īb as ra t iņ te l pai 
Tālr:9785221.
Garāžu kooperatīvā “Enerģētiķis” , priva­
tizēta, metāla durvis. Tālr: 9896941. 
Māju Saules ielā 29 (188 m2), 2.stāvi,
dzīvokļi. Zeme 2222 m2. Tālr: 9969207, 
7619307 (Gundars).
Meža zemi Salaspils novadā, kopējā 
platība 9,58 ha. Tālr: 6435999. .
9583220 (no 10.00-18.00).

Maina
1-istabu dzīvokli pret 2-istabu dzīvokli. 
Tālr: 9687214.
1,5-istabu dzīvokli (36 m2, 2.stāvs) pret
3-istabu dzīvokli (1. stāvā nepiedāvāt) ar 
piemaksu. Tālr: 7947372, 9293979.
2-istabu dzīvokli Rīgā pret 2 vai 3-istabu
dzīvokli Salaspilī vai Ogrē. Adrese: Rīga- 
84. a/k 67, norādot atpakaļ adresi
2-istabu privatizētu dzīvokli pret 1-istabas
Ja māja bez lifta, augstāk par 3. stāvu ne- 
piedāvāt. Tālr: 7946915

vokli. T ā lr. 9687214.
Māju Valkā pret 1 vai 2-istabu Sa- 
laspilī. Tālr: 9687214.

mā. Tālr: 9687214.

Ī r ē  
2-istabu dzīvokli, var būs ar daļējām ērtī­
bām, Izskatīšu visus piedāvājumus. Tālr: 
9563527 (Olga).

dzīvokli uz ilgu laiku. Tālr: 8274348.
Jauna meitene īrē 1 vai 2 istabu dzīvokli
uz ilgu laiku. Tālr: 9816683.

Uzpildu kārtridžus. 2-4-7 Ls. Tālr.: 8849137.1

izgatavošana, Elektromontāžas un metinā- 
šanas darbi. Tālr: 9554748.
Virtuves pēc pasūtījuma. Skapji-kupejas.
Projektēšana, izgatavošana un uzstādīša­
na. Tālr: 9592587.
Kvalitatīvi veikšu jūsu dzīvokļa kosmētisko
remontu. Apmetēja darbi. Par atalgojumu 
vienosimies. Tālr: 6809547
Dzīvokļu un māju remonts: elektromontā-
ža, santehnikas uzstādīšana, flīzēšana, 
iekaramie griesti, durvju un logu uzstādīša­
na. Ātri un kvalitatīvi. Tālr: 6864314.

šana, lamināts, reģipsis. Tālr: 9272632.

ža, santehnikas uzstādīšana, flīzēšana, 
durvju un logu uzstādīšana. Ātri un kvali- 
tatīvi. Tālr: 6007135.

9221307
k l o z e t p o d u  m a i ņ a

boileru uzstādīšana, flīzes, reģipsis u.c. 
Tālr: 6031576 (Juris).
Kanalizāciju aku tīrīšana, aizsērējušu cau-
ruļu caursišana. Tālr.: 9234262.

veida celtniecības darbus. Izīrējam trakto- 
ru "Hydrema". Tālr: 9479735.

SISU platforma-pašizgāzējs ar krānu, 11 
t. Tālr: 9347909,
izgatavojam tieši jums: jumtiņus, nojumes,
margas, nožogojumus, metāla durvis kā arī 
lodžijas no alumīnija. Kvalitatīvi un ar garan- 
tiju. Aicinām apmeklēt mūsu mājas l apu: 
Forsky.eurotikls.lv Tālr: 9518140, 6748500.
Sadzīves tehnikas remonts (veļas mazgāja
mās mašīnas, ledusskapji, elektriskās plītis 
u.c.) Garantija. Tālr: 7947052,9788711.

mājās ar garantiju. Tālr; 5939306, 9299768 
no plkst.9.00 līdz 21.00 bez brīvdienām

veic televizoru, ledus-
skapju, veļas mazgājamo mašīnu remontu 
klientam izdevīgā laikā. Mērenas cenas. Ga- 
rantija. Tālr: 7113903, 7375440, 6329990.
Televizoru, videol audio tehnikas remonts.
Dzelzavas iela 74-327 kab, Izbrauc uz mā- 
jām. Tālr: 7577768, 6591380.

busu, 19 vietas. Tālr: 5911254.
Mīļdzīvnieku veterinārā prakse Salaspilī,
Miera ielā 3 strādā P. 9.30-16.00, O. 9.30- 
16.00, T. 10-18, P.9.30-16.00, S. 10-13. Tera­
pija, vakcinācijas, ķirurģija, konsultācijas, 
ātrie laboratoriskie izmeklējumi. Tālrunis 
informācijai 6274224.
Veterinārārsts N. Masaļskis veic dzīv­
nieku veterinārm edicīnisko aprūpi pie 
klientiem mājas vizītēs. Darba dienās no 
pl.9.00-18.00. Plānoto vizīšu pieteikšana 
no pl.8.00-9.00. Tālr: 7946472, 9213019, 
e-pasts: vetaarsts@dr.lv.
Narkoloģija. Ārste alkoholismu, paģiras 
mājās un stacionārā (kodēšana, “ampula” , 
“torpēda” , psihoterapija). Tālr: 7942442, 
6588317, 7182439.
Risinu uzdevumus un konsultēju augstāka-
jā matemātikā. Ogrē. Tālr: 9493067.

Angļu valodas stundas bērniem 
un pieaugušajiem. Tālr: 9793029.
Auto salonu tīrīšana un žāvēšana. Tālr.:

6147738.
Automazgātuve  ar rokām Parka ielā 3 
Tālr: 7942346, 8811388.
Gēla nagi un to dizains no 12 Ls, pedikīrs
vaksācija, zīda skropstu pieaudzēšana. 
Tālr: 9664332.

Firma “ Maruss” piedāvā; krievu 
pirts ar baseinu, banketu zāle (līdz 
30 c ilvēkiem ), kafe jnīca (klājam 
banketus), frizētava, solārijs, kosme­
tologs, manikīrs, pedikīrs. Izīrējam 
telpu ofisam (50 m2). Tālr: 7947002, 
6413271.
Dažādi 

Tenisa klubs “Ogre” aicina bērnus 
no 6 g.v. un pieaugušos uz tenisa 
nodarbībām. Tālr : 9550356
Aptieka "Olvita" (Skolas ielā 10) var
Iegādāties medikam entus, kurus 
kompensē Valsts Slimokase, uzrā­
dot kom pensējam o zāļu recepti. 
Patstāvīgajiem pircējiem dāvana- at­
laižu grāmatiņa  Tālr.:7 9 4 7 2 5 5
Meklē darbu 

Grāmatveža palīga darbu, vēlams 
Salaspilī vai Rīgas centra rajonā. 
Tālr: 8341393
krāsotājs meklē darbu. Veicu arī 
c itus ce ltn iec ības darbus. Tālr.: 
7942085.
Piedāvā darbu

Galdniecības firma, sakarā ar darba 
apjoma palielināšanos, steidzami 
aicina darbā galdn iekus darbam 
Salaspilī. Tālr: 9418108,
Vajadzīga flautas skolotāja privāt-
stundām 10 gadus vecai meitenei 
2 reizes nedēļa pēcpusdienās. Stei­
dzami. Tālr: 9423015.
7.klases skolnieks meklē angļu valo-
das un matemātikas privātskolotāju. 
Tālr: 9135265, 7946324 (vakaros).
Vajadzīga pārdevēja rūpniecības 
preču veikalā. Vēlams ar pieredzi. 
Tālr: 9785221.
Vajadzīga veikala strādniece pārti-
kas veikalā Salaspilī, Līvzemes ielā
11/13. Tālr: 97981005, 97981006
Vajadzīga auklīte 2 g.v. bērnam 2 
nedēļas mēnesī. Dzīvesvieta var būt 
Rīgā. Tālr: 8251596
Pirts komplekss Parka ielā 10 aicina
darbā plaša profila frizieri ar darba 

ieredzi. Tālr: 7942346, 8811388.

pavāre, manikīre, frizieres un strād­
nieks (uz nepilnu darba dienu ar au­
to vadītāja tiesībām, vēlam pensijas 
gados). Tālr. : 6413271
vajadzīgs strādnieks automazgā
tuvē Parka ielā 3. Tālr: 7942346, 
8811388.
Autoservisā Rumbulā vajadzīgi strād-
nieki automašīnu pulēšanai un auto 
salonu tīrīšanai. Tālr : 9121302.
SIA "Daugavkrasts" piedāvā darbu 
strādniekiem un strādniecēm lauk­
saimniecībā. Salaspils, Gaismas iela 
8. Tālr: 9151340

niecībai. Steidzami. Tālr: 8251596.
Autodetaļu veikalā steidzami vaja-
dzīgs pārdevējs ar pieredzi auto- 
detaļu tirdzniecībā. Tālr: 7942688, 
9268513,
Autodetaļu veikalā Salaspilī Skolas 
ielā 4d vajadzīgs pārdevējs. Tālr: 
9906099,

celtņa vadītāju, šoferus (B, C, D, E), 
ekskavatoristu, buldozeristu. Rīgas 
rajons, Salasp ils novads, Acone, 
Granīta iela 31/3. Tālr: 7772389, 
9293140,
Nacionālais botāniskais dārzs Salas
pilī aicina darbā traktoristu, strādnie­
kus darbam ar mazo dārza tehniku, 
sezonas strādne ikus/-ces. Tā lr: 
794560, 9403993.
Vajadzīgs palīgs celtniecības dar-
bos. Tālr: 8747830.

remonta darbnīcā Skolas ielā 10-40. 
Tālr: 9617906.
Ražotnē Salaspilī vajadzīga darbinie­
ce. Steidzami. Tālr: 6518776. 
P iedāvā darbu strādniecēm. Darbs  
siltumnīcās. Tālr: 9238864.

LOGI plastikAS
CENAS UN KVALITĀTES 
IDEĀLAIS SAVIENOJUMS 

-  l zgatavošana 
-  Uzstādīšana 
-  Ekoloģiskie tīrie materiāli 
-  Vācijas kvalitāte VEIKA 
-  Garantija 
-  Līzings

S IA  "DRU K A”
Lauka iela 15, Salaspils 
t. 7941656, 7941166, 9237636

2006. gada 13. aprīlis

Salaspils, Skolas ielā 11, tālr. 7942040

Jaunais intensīvais solārijs 
„Miami Sun”

Solārija pastāvīgiem klientiem papildus 
atlaides.

• frizieris
- matu kopšanas līdzekli „Scwarzkoph”, 

„Wella"
• manikīrs, pedikīrs, nagu dizains, gēla un 

akrila nagu modelēšana
• vaksings
• kosmetologs

- ādas kopšanas līdzekļi „Collin", Jean  
d’Arcel"

• permanentais make-up
• infrasarkano staru kabīne
• trenažieru zāle
•  aerobika

N E K U S T A M O  ĪPAŠUM U BIROJS

PĒRKAM 
UN PĀRDODAM

N EKUS TAMOS ĪPAŠUMUS

RĪGAS IELA1, OGRE,
TĀLR.: 5055230, 

ogre@ pilsseta.lv

w w w .p ilse ta .lv

IZGATAVOJAM UN MONTĒJAM:
- jumta segumu; - ventilācijas 

sistēmas (projektējam); - noteksistē- 
mas; - ārējās palodzes; - dūmvadu 

caurules (nerūsējošais tērauds)
un cita veida skārda izstrādājumus. 
Pieejami dažādu krāsu materiāli.

AUTOSKOLA 
“ALEKS N”

Salaspils 2. vidusskolas telpās 
(Skolas iela 6) organizē jaunu grupu 

“B” kategorijas autovadītāju apmācībai. 
Grupas sapulce 25. aprīlī plkst. 18.00 

(45. kabinetā, 2. stāvā).
Uzziņas pa tālr. 7131562, mob. 9257606.

SIA
Damex

PIEDĀVĀ Salaspils, Līvzemes iela 22a 
- PLAŠU AUTODAĻU KLĀSTU Tālr.: 7341146
- BEZMAKSAS PIEGĀDE Mob.: 9990116
- PASTĀVĪGIEM KLIENTIEM ATLAIŽU KARTES 8259310

LIELDIENU  
AKCIJA- 4 7 % !
Līdz 30. aprīlim

P L A S T M A S A S

LOGI
un DURVISMO N T Ā Ž N I E K S  D

Vācu 5 kameru profils 
70 mm biezs par 

60 mm profila cenu!

Salaspils, Skolas iela 4b 
Tālr. 7946706, fakss 7946707 

E-pasts: mdsalaspils@montd.lv
www.montd.lv

•  IZGATAVOŠANA •  PIEGĀDE •  LĪZINGS •  MONTĀŽA

Māju, zemes, dzīvokļu, komerctelpu, pirkšana, pārdošana, izīrēšana

7 344 442 TOKAREV INVEST 9 422 993

M Ē R N IE C Ī B A
ROBEŽU PLĀNI  F B S  G R U P A
TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZMĒRIJUMI, BŪVASU NOSPRAUŠANA 
ŪDENSVADU UN KANALIZĀCIJAS SISTĒMU PROJEKTĒŠANA

va jadzīg i: au tovad ītā js -eksped i- 
tors, bārmene, veikala strādniece, Tāl

r.:798100 4 ,9424150.  
Darbs Dānijā (lasīt zemenes)
9160272.

0 100 200 300 400

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE  ĪPAŠUMI

DOMlUS

Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes iela 8, Salaspils, L V - 2169 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt­
dienās.
Laikraksts Internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša­
nu Ilva Vastlāve
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
L V -1 0 0 9  
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas gadī­
jum ā atsauce uz “Salaspils Vēstīm” 
obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.
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